
ZARZĄDZENIE NR 171/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie zwołania Zebrania Wiejskiego sołectwa Zyndranowa celem rozpoznania wniosku o odwołanie 
przed upływem kadencji sołtysa sołectwa Zyndranowa

Na podstawie § 28 ust. 2 załącznika nr 22 uchwały Nr IV/19/19 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 stycznia 
2019 roku w sprawie ustalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Dukla (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z 2019 r., poz. 862) oraz w związku z art. 35 ust. 3 pkt 2 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. W związku ze złożonym w dniu 6 grudnia 2019 roku przez uprawnionych mieszkańców sołectwa 
Zyndranowa wnioskiem o odwołanie przed upływem kadencji sołtysa sołectwa Zyndranowa, zwołuję Zebranie 
Wiejskie sołectwa Zyndranowa, którego przedmiotem będzie rozpoznanie wniosku o odwołanie i przeprowadzenie 
głosowania w sprawie odwołania przed upływem kadencji sołtysa sołectwa Zyndranowa.

§ 2. Ustalam miejsce przeprowadzenia Zebrania Wiejskiego, o którym mowa w § 1, w Domu Ludowym 
w miejscowości Zyndranowa 38.

§ 3. Ustalam termin przeprowadzenia Zebrania Wiejskiego, o którym mowa w § 1, na dzień 3 stycznia 
2020 roku o godzinie 18:00 (I termin) i o godzinie 18:15 (II termin).

§ 4. 1. Powołuję Komisję Wyborczą w celu przeprowadzenia głosowania na Zebraniu Wiejskim, o którym 
mowa w § 1, zwołanym dla rozpoznania wniosku o odwołanie przed upływem kadencji sołtysa sołectwa 
Zyndranowa, zarządzonych na dzień 3 stycznia 2020 roku, w składzie określonym w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Przewodniczący Komisji Wyborczej będzie przewodniczącym Zebrania Wiejskiego.

3. Do zadań Komisji Wyborczej należy w szczególności:

1) przygotowanie kart do głosowania;

2) przeprowadzenie głosowania;

3) ustalenie i podanie do wiadomości Zebrania Wiejskiego wyników głosowania;

4) sporządzenie protokołu zawierającego wyniki głosowania.

§ 5. Proponowany porządek zebrania wiejskiego stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. W wyborach będzie używana pieczęć okrągła o średnicy 45 mm, z napisem o treści: Komisja Wyborcza 
w Zyndranowej.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji Wyborczej.

§ 8. Zarządzenie podaję do publicznej wiadomości mieszkańców sołectwa Zyndranowa, co najmniej 7 dni 
przed datą wyznaczonego Zebrania Wiejskiego, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w sołectwie 
Zyndranowa, w Urzędzie Miejskim w Dukli oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Dukli (BIP).

Id: ED9F6F1F-7764-4DE8-A4D2-B8E265B6B8D5. Podpisany Strona 1



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: ED9F6F1F-7764-4DE8-A4D2-B8E265B6B8D5. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Lp. 
Skład Komisji Wyborczej na Zebraniu Wiejskim  w Zyndranowej 

zarządzonym na dzień 3 stycznia 2020 roku 

1. Łukasz Piróg – przewodniczący 

2. Natalia Belcik – zastępca przewodniczącego   

3. Halina Głód – sekretarz  

4. Bohdan Gocz – członek  

5. Krzysztof Milan – członek   

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 171/19

Burmistrza Dukli

z dnia 23 grudnia 2019 r.

Id: ED9F6F1F-7764-4DE8-A4D2-B8E265B6B8D5. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Proponowany porządek obrad Zebrania Wiejskiego w Zyndranowej zarządzonego na dzień 3 

stycznia 2020 roku: 

 

1.Otwarcie Zebrania Wiejskiego przez Przewodniczącego Zebrania. 

2.Stwierdzenie quorum, przedstawienie i przyjęcie porządku obrad. 

3.Odczytanie wniosku mieszkańców sołectwa Zyndranowa z dnia 6 grudnia 2019 roku w 

sprawie odwołania sołtysa sołectwa Zyndranowa.  

4.Wysłuchanie zainteresowanego sołtysa. 

5.Informacja o sposobie głosowania tajnego oraz podanie warunków ważności głosu. 

6.Przeprowadzenie głosowania tajnego w sprawie odwołania sołtysa sołectwa Zyndranowa. 

7.Ustalenie i podanie do wiadomości Zebrania Wiejskiego wyniku głosowania. 

8.Wolne wnioski i zapytania wiążące się z tematem Zebrania Wiejskiego. 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 171/19

Burmistrza Dukli

z dnia 23 grudnia 2019 r.

Id: ED9F6F1F-7764-4DE8-A4D2-B8E265B6B8D5. Podpisany Strona 1




